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t t a e 

Käsikirjoitukset tormrtetaan kahtena kappaleena päätormittajalle tar toimrtussrhteerille. Käsikirjortuksen ensrm

mäiselle sivulle on merkittävä nimen Ja osoitteen lisäksi opprarvo, virka-asema ja toimrpaikka. Levykkeillä toi
mrtettuihin JUltuihrn on lirtettävä myös paperikopiot käsikirjoituksesta. 

Artrkkelrosastossa julkaistaan empririsiä, teoreettisia ja metodologisia kirjoituksia tar erittelyjä käynnissä ole

vasta tutkimustormrnnasta tar kirnnostavasta krrjallisuudesta. KirjoittaJan tavoitteena olkoon sujuvakielrnen, 
naseva ja persoonallisella tyylillä esrtetty tieteellrnen proosa. 

Petirttrosastossa julkaistaan haastatteluja ja muita aJankohtaisia kirjoituksia sekä vaihtelevaa materiaalra kes
kustelupuheenvuoroista kirJa-arvosieluihin ja alaa koskeviin uutisirn. 

Toimitus ja sen nrmeämä asiantuntija arvioivat käsikirJoituksen. Kirjoitukseen voidaan esittää muutoksia, JOtka 

kirjoittajan edellytetään tekevän. Artikkelin tekstrn maksimipituus on 20 liuskaa. 

Käsikirjoituksen ulkoasusta on huomattava: KäsikirJoitusliuskan tulisi srsältää korkerntaan 28 rivrä. Kuvrot Ja 
taulukot on laadittava erillrselle papenlle. Kuviorden on oltava puhtaaksr pirrretyssä muodossa 

Artikkelersta Ja tutkimusselostersta sekä laaJemmista katsauksista on kirjortettava erillinen, korkerntaan 10 rivrn 

pituinen trivistelmä, JOssa esrtetään tutkimuksen tarkoitus Ja kohde sekä JOhtopäätökset. 

Lähdeviitteet siJOitetaan krrJOituksen sisään sulkersrin siten, että ensrmmäiseksi tulee kirJoittaJan sukunimi, sit
ten kirjoituksen painovuosi Ja virttauksen srvunumerot, esrm. (Hemanus & Tervonen 1980, 11 0-115) 

Lähdeluettelo lirtetään kirjoituksen loppuun otsikolla kirjallisuus. Luettelo laaditaan tekijän sukunimen mukar

sessa aakkosjärjestyksessä, seuraavaa käytäntöä seuraten. 

Teokset: tekijä, rlmestymisvuosi, teoksen nimi, (julkarsusarja Ja numero), painoparkka Ja kustantaja Esrmer
kiksr Bourdieu, Prerre (1984) 

Drstrnction. A Socral Cntrque of the Judgement of Taste Cambdridge: Harvard University Press. 
tai 

Pietilä, Kauko (1980) 

Formatron of the Newspaper A Theory. Acta Unrversrtatis Tamperensrs, Ser. A, Voi. 119. Tampere: Tampereen 
ylioprsto 

Artikkelit lehdissä: tekijä, ilmestymrsvuosi, artikkelin otsikko, lehden nimi, vuosrkerta, rlmestymisvuosr Ja leh
den numero sekä artrkkelrn srvunumerot Esimerkiksi: 
Pietilä, Verkko (1991) 

Sanorsta tekorhrn. 'Vieraan puheen' vastaanotosta sanomalehtruutrsessa. Tredotustutkrmus 14( 1991 )4, 5-18 

Artikkelit kokoomateoksissa: Tekijä, rlmestymisvuosr, artikkelrn otsrkko, teoksen toimittajat, teoksen nrmr, 
painopaikka Ja kustantaJa sekä artrkkelin srvunumerot Esimerkiksi: 
Adorno, Theodor (1960) 

Televrsron and the Patterns of Mass Culture. Teoksessa Schramm, Wilbur (ed.) Mass Communrcations Urba
na: Unrversity of lllinors Press, 594-612. 


